Presidenza del Consiglio dei Ministri
Commissario straordinario alla ricostruzione nel territorio delle regioni Emilia Romagna,
Toscana e Marche

Applicativo GEOCOS - Contabilita Speciale n. 6412
Elenco donazioni pervenute
Aggiornato al 08/05/2024

Data Riscossione Donatore Finalita Donazione Importo Riscosso
21/09/2023 L' Apparita di Marchini Luca&SAS Donazione liberale 100,00 €
02/10/2023 Dipharma Francis S.r.l. Donazione liberale 7.000,00 €
11/10/2023 Comune di Santa Maria di Sala Donazione liberale 879,86 €
25/10/2023 Gruppo Triveneta S.r.l. Donazione liberale 650,00 €
26/10/2023 Beiersdorf S.p.A. Donazione liberale 10.000,00 €
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Data Riscossione Donatore Finalita Donazione Importo Riscosso

27/10/2023 Provincia di Treviso Donazione liberale 2.380,32 €
31/10/2023 Associazione RSU - lavoratori della Johnson Electric Asti Donazione liberale 3.077,91¢€
31/10/2023 Sig.ra Franca Busi Donazione liberale 500,00 €
09/11/2023 Sig.ra Sabrina Cocca per conto del Sig. Mauro Fedeli Donazione liberale 1.100,00 €
13/11/2023 Effe-Tech S.r.l. Donazione liberale 3.000,00 €
13/11/2023 Ebi Motion Controls S.r.l. Donazione liberale 500,00 €
16/11/2023 Stabilit Suisse SA Donazione liberale 300,00 €
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Data Riscossione Donatore Finalita Donazione Importo Riscosso

17/11/2023 Prataviera Omar Donazione liberale 600,00 €
17/11/2023 Associazione La Morra Eventi e Turismo Donazione liberale 600,00 €
21/11/2023 AXA Assicurazioni S.p.A. Donazione liberale 100.000,00 €
22/11/2023 Amplia Infrastructures S.p.A. Donazione liberale 17.168,21 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di Essediesse Donazione liberale 1.044,97 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di Societa Italiana per il Traforo del Monte Bianco S.p.A. Donazione liberale 105,93 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di A D Moving Donazione liberale 116,95 €
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Data Riscossione Donatore Finalita Donazione Importo Riscosso

24/11/2023 Autostrade per 1'ltalia per conto di R.A.V. Raccordo Autostradale Valle d’Aosta Donazione liberale 252,21 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di MOVYON Tech the Future Donazione liberale 839,19 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di Societa Autostrada Tirrenica p.a. Donazione liberale 2.632,62 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di Tangenziale di Napoli S.p.a. Donazione liberale 4.442,69 €
24/11/2023 Autostrade per I'ltalia per conto di TECNE Sustainable Engineering Donazione liberale 5.182,68 €
24/11/2023 Gruppo Autostrade per I'ltalia S.p.A. Donazione liberale 61.457,57 €
24/11/2023 AXA Assicurazioni S.p.A. Donazione liberale 48.377,00 €
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Data Riscossione

24/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

30/11/2023

11/12/2023

mercoledi 8 maggio 2024

Donatore Finalita Donazione

Autostrade per I'ltalia per conto di Giove Clear Donazione liberale
Amazon Italia Logistica S.r.l. Donazione liberale
Amazon E.U. S.A.R.L. Italian Branch Donazione liberale
Amazon Italia Transport S.r.l. Donazione liberale
Amazon City Logistica S.r.1. Donazione liberale

Comune di Grottamare (AP) Donazione liberale

Hotel La Gioiosa di Mayr Petra & C. S.a.s. Donazione liberale

Importo Riscosso

309,79 €

25.000,00 €

30.000,00 €

35.000,01 €

10.000,00 €

199,90 €

2.000,00 €
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Data Riscossione

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

12/12/2023

12/12/2023

14/12/2023

15/12/2023

mercoledi 8 maggio 2024

Donatore

HERA S.p.A.

Duna Corradini S.p.A.

Sig.ra Barbara Pinton

Enel Cuore Onlus

A.P.1. Applicazioni Plastiche Industrial S.p.A.

Comune di Bevilacqua (VR)

Gruppo PAM S.p.A.

Finalita Donazione

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Ristruttuazione scuola
dell'infanzia "Camerini
Tassinari" - Castel
Bolognese (RA)

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Importo Riscosso

4.546,54 €

13.300,00 €

200,00 €

824.555,00 €

1.100,00 €

2.000,00 €

18.449,38 €
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Data Riscossione

20/12/2023

20/12/2023

20/12/2023

27/12/2023

27/12/2023

28/12/2023

29/12/2023

mercoledi 8 maggio 2024

Donatore

Leroy Merlin Italia S.r.1.

Comune di Vignale Monferrato

Reale Foundation - Reale Group

Udinese Calcio S.p.A.

Agenzia per la sicurezza territoriale e la protezione civile Emilia R.

Andrea Marcuzzi

Neri Gianluca, Wang Xiaohui

Finalita Donazione

Donazione liberale

Donazione liberale

Ristrutturazione scuola
secondaria I° grado
"Ungaretti G." - Solarolo
(RA)

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Importo Riscosso

9.912,94 €

1.000,00 €

370.000,00 €

3.614,29 €

5.266.558,86 €

500,00 €

30,00 €
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Data Riscossione Donatore Finalita Donazione Importo Riscosso

02/01/2024 Baggie Srls Donazione liberale 1.262,50 €
10/01/2024 Hera S.p.A. Donazione liberale 9.000,00 €
15/01/2024 Dominate The Water S.r.1. Donazione liberale 5.000,00 €
18/01/2024 Superskin S.r.l. Donazione liberale 1.000,00 €
22/01/2024 Zannoni S.r.l. Donazione liberale 4.000,00 €
25/01/2024 Iren S.p.A (per conto di Alfa Solutions S.p.A.) Donazione liberale 1.312,64 €
26/01/2024 Maxer Consulting S.r.I. Donazione liberale 100,00 €
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Data Riscossione Donatore Finalita Donazione Importo Riscosso

29/01/2024 Comitato per I'organizzazione del concerto Donazione liberale 246.000,00 €
30/01/2024 Fondazione MEIS - Museo Nazionale dell'Ebraismo Italiano e della Shoah Donazione liberale 1.044,44 €
31/01/2024 Associazione Sostegno Ematologia Oncologia Pediatrica Donazione liberale 504,30 €
31/01/2024 EDI.CER S.p.A. Donazione liberale 1.124,56 €
01/02/2024 Confindustria Ceramica Donazione liberale 469,34 €
01/02/2024 Gruppo Scout Associazione Guide e Scout Donazione liberale 500,00 €
08/02/2024 CNA - Emilia Romagna Donazione liberale 4.648,40 €
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Data Riscossione Donatore Finalita Donazione
14/02/2024  Sindacato pensionati CGIL di Modena per conto delle sedi di Maranello e Fiorano Modenese Donazione liberale
19/02/2024 Elenca S.r.l. Donazione liberale
28/02/2024 Ricerca sul sistema energetico - RSE S.p.A. Donazione liberale
29/02/2024 Autostrade per I'ltalia S.p.A. Donazione liberale
01/03/2024 Consulta del Volontariato e Associazioni presso Lucenti Stefania Donazione liberale
12/03/2024 Gestore dei servizi energetici GSE S.p.A. Donazione liberale
12/03/2024 Gestore dei mercati energetici S.p.A. Donazione liberale

mercoledi 8 maggio 2024

Importo Riscosso

300,00 €

3.000,00 €

2.674,24 €

71.201,92 €

3.973,83 €

6.924,84 €

1.717,74 €
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Data Riscossione

12/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

22/03/2024

27/03/2024

27/03/2024

04/04/2024

mercoledi 8 maggio 2024

Donatore

Acquirente unico S.p.A.

F.Ili De Cecco Di Filippo S.p.A.

HERA S.p.A.

Libera Compagnia di Arti e Mestieri sociali - Cooperativa sociale AR.L.

Associazione culturale Ultrasuoni

Pubblica Assistenza Castelnuovo Rangone

Centro Culturale S. Chiara - Trento (TN)

Finalita Donazione

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Importo Riscosso

638,02 €

6.169,82 €

8.990,00 €

600,00 €

10.000,00 €

170,25 €

28.706,61 €
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Data Riscossione

12/04/2024

19/04/2024

03/05/2024

06/05/2024

mercoledi 8 maggio 2024

Donatore

Oratorio di Bevilacqua APS

Comune di Codigoro

Comune di Udine

Duerr Dental Faro Sterilization S.r.l.

Finalita Donazione

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Donazione liberale

Totale delle donazioni pervenute

Importo Riscosso

270,00 €

800,00 €

1.376,91 €

151,13 €

7.314.216,31 €
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